
 

 

S
tr

o
n
a
 1

 

     

 

 

 

 

 

   Wrocław, dnia 10 października 2022 r. 

 

nr postępowania: BZP.2711.12.2022.GS 

   

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie  
internetowej prowadzonego postępowania) 

  

 

INFORMACJA NR 10 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 

Świadczenie usługi kurierskiej w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz 

Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zgodnie z art. 286 ust. 5 uPzp  

informuje o zmianie treści SWZ na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp, w poniżej określonym 

zakresie: 

 

Pytanie nr 1: 

Wykonawca wnosi o modyfikację wzoru umowy w zakresie usunięcia zapisów § 11 ust. 3 – 5 

oraz modyfikację zapisów § 11 ust. 2 i Załącznika nr 6 do wzoru umowy i nadanie mu 

brzmienia:  

W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym 

wezwaniu terminie wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazany poniżej dowód, w celu 

potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez 

wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane w  ust.1 czynności w trakcie 

realizacji zamówienia: 

a) oświadczenie  wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o 

pracę co najmniej w 50 % osób określonych w ust. 1. Oświadczenie to powinno 

zawierać w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, 

datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują 

osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę  co najmniej 50 % oraz podpis osoby 

uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy. 

Przedmiotowa zmiana umożliwi złożenie oświadczenia, Wykonawca w zakresie czynności 

administracyjno - biurowych polegających m.in. na koordynowaniu pracy kurierów zatrudnia 

około parę tysięcy osób i nie jest w stanie, mając na uwadze rotacje w tej grupie podać 

dokładnie ilości i rodzaju umów o pracę oraz wymiaru etatu. 

Odpowiedź nr 1:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 4 pkt 10 i 11 wzoru umowy poprzez jego 

wykreślenie. Miesięczne zestawienie kosztów w postaci specyfikacji zgodnie z pkt 12 wystawia 

Wykonawca z systemu fakturowania. Zamawiający ma pogląd do elektronicznego nadawcy 

darmowej aplikacji w zakresie informacji o nadanych przesyłkach co do ich ilości. Zbudowanie 



 

 

S
tr

o
n
a
 2

 

oprogramowania dedykowanego obsłudze wyłącznie przedmiotowego postępowania 

zdecydowanie może przewyższyć koszty zamówienia. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 4 

do SWZ – Wzór umowy poprzez usunięcie pkt 11 i 12 w § 4, a ponadto w następującym 

zakresie: 

 

Zmianie ulega Sekcja IV 4.4.2.) pkt 3 Ogłoszenia o zamówieniu poprzez nadanie mu 

nowego brzmienia: 

Było: 

3. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania i udostępnienia strony internetowej 

umożliwiającej składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów 

przewozowych, zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie 

bieżącego statusu wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych, a ponadto możliwość 

wygenerowania z systemu zestawienia miesięcznych kosztów. 

Jest: 

3. Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia strony internetowej umożliwiającej 

składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów przewozowych, zamawianie 

kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie bieżącego statusu wysyłanych 

przesyłek krajowych i zagranicznych. 

 

Zmianie ulega rozdz. IV ust. 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez nadanie 

mu nowego brzmienia: 

Było: 

3. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania i udostępnienia strony internetowej 

umożliwiającej składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów 

przewozowych, zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie 

bieżącego statusu wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych, a ponadto możliwość 

wygenerowania z systemu zestawienia miesięcznych kosztów. 

Jest: 

3. Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia strony internetowej umożliwiającej 

składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów przewozowych, 

zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie bieżącego statusu 

wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych. 

 

Zmianie ulega § 4 ust. 10 Wzoru umowy poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: 

10. Wykonawca zobowiązuje się do uruchomienia i udostępnienia przygotowanej dla 

Zamawiającego strony internetowej z możliwością wygenerowania z systemu zestawienia 

miesięcznych kosztów dla osób upoważnionych do koordynacji umowy wskazanych w §3 

pkt 16) umowy. 

Jest: 

10. Wykonawca zobowiązuje się do udostępnienia strony internetowej umożliwiającej 

składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów przewozowych, 

zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie bieżącego statusu 

wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych. 

 

Zmianie ulega pkt 10 i 38 (po zmianie pkt 37) Opisu przedmiotu zamówienia poprzez 

nadanie im nowego brzmienia: 

Było: 

10. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania i udostępnienia strony internetowej 

umożliwiającej składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów 

przewozowych, zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie 

bieżącego statusu wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych, a ponadto możliwość 

wygenerowania z systemu zestawienia miesięcznych kosztów. 

38. Załącznik do faktur stanowić będą kopie/skany listów przewozowych bądź wygenerowane 

ze strony internetowej przez Zamawiającego zestawienie miesięcznych kosztów. 

Jest: 

10. Wykonawca zobowiązany jest do udostępnienia strony internetowej umożliwiającej 

składanie zleceń, tworzenie i generowanie elektronicznych listów przewozowych, 



 

 

S
tr

o
n
a
 3

 

zamawianie kuriera oraz stałe monitorowanie przesyłki, tj. sprawdzanie bieżącego statusu 

wysyłanych przesyłek krajowych i zagranicznych. 

37. Do faktur zostaną dołączone kopie listów przewozowych wraz z ich miesięcznym 

zestawieniem lub skany listów przewozowych dostarczone zostaną drogą elektroniczną na 

adres: ko@uwr.edu.pl. 

 

Pytanie nr 3: 

Z dniem 1 września 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 12 kwietnia 2019 r., wprowadzająca 

zmiany w art. 96b ustawy o podatku od towarów i usług, umożliwiające utworzenie wykazu 

podatników VAT (tak zwaną Białą listę podatników). W wykazie zamieszczane są m.in. numery 

zgłoszonych przez podatników rachunków rozliczeniowych, o których mowa w art. 49 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, lub imiennych rachunków w 

spółdzielczej kasie oszczędnościowo-kredytowej, której podmiot jest członkiem, otwartych w 

związku z prowadzoną przez członka działalnością gospodarczą. 

Podatnicy dostarczający towary i usługi na masową skalę (np. operatorzy sieci komórkowych, 

dostawcy mediów, operatorzy pocztowi, w tym Wykonawca), oprócz wyżej wymienionych 

rachunków rozliczeniowych, w celach operacyjnych wykorzystują rachunki wirtualne 

(spersonalizowane numery rachunków bankowych), utworzone do rachunków 

rozliczeniowych, podlegających zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego. Z kolei numery rachunków 

wirtualnych nie podlegają zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego, zatem nie są widoczne w 

wykazie podatników VAT. Środki pieniężne wpływają (i są księgowane przez bank) na jeden 

z rachunków rozliczeniowych, z którym rachunki wirtualne (spersonalizowane numery 

rachunków bankowych) są powiązane. Rachunki wirtualne stosowane są w celu 

zautomatyzowania i ułatwienia rozliczeń – ich użycie przez wpłacających powoduje, iż system 

sam rozpoznaje wszystkie parametry przelewu i dokonywane jest jego automatyczne 

księgowanie na rachunku bieżącym prowadzonym na rzecz sprzedawcy. Bank nie dokonuje 

fizycznych księgowań na rachunkach wirtualnych, ani nie generuje dla nich wyciągów 

bankowych. 

Należy również zaznaczyć, iż rachunki wirtualne nie są rachunkami rozliczeniowymi w 

rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, co 

potwierdził Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w interpretacji z 15 listopada 2019 r. (nr 

0111-KDIB3-2.4018.16.2019.1.MD). Wpłaty na rachunki wirtualne, które są powiązane z 

rachunkiem rozliczeniowym są traktowane jak wpłaty na rachunek rozliczeniowy, który 

podlega zgłoszeniu do urzędu skarbowego. Natomiast same rachunki wirtualne nie podlegają 

obowiązkowi zgłaszania do urzędu skarbowego w celu ich zamieszczenia w wykazie. 

Mając na uwadze powyższe, brak wskazanego na fakturze/w umowie rachunku wirtualnego, 

na wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy o podatku od towarów i usług nie zwalnia 

kontrahenta od zapłaty zobowiązania na ten rachunek, a także nie upoważnia do dokonania 

zapłaty na dowolnie wybrany rachunek wykonawcy spośród rachunków widocznych w 

wykazie, z których niektóre są rachunkami prowadzonymi w walutach obcych. 

Dodatkowo należy mieć na uwadze, iż ustawodawca przewidział możliwość niwelowania 

negatywnych skutków wynikających z dokonania płatności na rachunek inny, niż zawarty w 

wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ustawy o VAT poprzez odpowiednie złożenie 

zawiadomienia, o którym mowa w art. 117ba § 3 Ordynacji podatkowej.  

Uwzględniając przedstawioną argumentację, Wykonawca wnosi o modyfikację treści projektu 

umowy i uwzględnienie następujących postanowień: 

1. Zamawiający będzie dokonywał płatności na rachunek bankowy nr ……… lub inny wskazany 

na fakturze lub innym dokumencie, na podstawie którego Zamawiający ma dokonać płatności.  

2. Wykonawca oświadcza, iż rachunek bankowy o którym mowa w ust. 1 jest rachunkiem 

wirtualnym (zwany dalej wirtualnym rachunkiem bankowym) i nie jest rachunkiem 

rozliczeniowym, o którym mowa w art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Prawo bankowe. 

3. Wykonawca potwierdza, iż rachunek bankowy, o którym mowa w ust. 1 jest powiązany z 

rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został zgłoszony do właściwego 

urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i 

rozliczenia Umowy w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o 

podatku od towarów i usług prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm. dalej: Wykaz). 

4. Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich 

zmianach rachunków, o których mowa w ust. 1 i 3, w szczególności o wykreśleniu jego 



 

 

S
tr

o
n
a
 4

 

rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru czynnego podatnika 

VAT. 

Modyfikacja treści projektu umowy i uwzględnienie proponowanych postanowień będą zgodne 

z przepisami i stanowiskiem organów podatkowych. Jednocześnie nie będą przejawem 

naruszenia zasady konkurencyjności i zasady równego traktowania Wykonawców, 

wyrażonych w Ustawie Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy. 

 

Pytanie nr 4: 

Zamawiający określił, że należności wynikające z prawidłowo wystawionych faktur, 

Zamawiający regulować będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, numer 

rachunku w terminie do 30 dni od dnia jej otrzymania. 

Czy ze względu na obowiązujące regulacje wewnętrzne u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż 

poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany zapisu o terminie płatności na: 

„Termin płatności faktur VAT wynosi 21 dni kalendarzowych licząc od dnia wystawienia 

faktury” 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy w poniżej określonym zakresie. 

 

Zmianie ulega Sekcja IV 4.4.2.) pkt 6 ppkt 2) Ogłoszenia o zamówieniu poprzez 

nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: 

2) Termin płatności: raz w miesiącu do 30 dni od daty otrzymania faktury, wystawionej po 

zrealizowaniu danego okresu rozliczeniowego, na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w fakturze. 

Jest: 

2) Termin płatności: raz w miesiącu do 21 dni od daty otrzymania faktury, wystawionej po 

zrealizowaniu danego okresu rozliczeniowego, na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w fakturze. 

 

 

Zmianie ulega rozdz. IV ust. 6 pkt 2) Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez 

nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: 

2) Termin płatności: raz w miesiącu do 30 dni od daty otrzymania faktury, wystawionej po 

zrealizowaniu danego okresu rozliczeniowego, na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w fakturze. 

Jest: 

2) Termin płatności: raz w miesiącu do 21 dni od daty otrzymania faktury, wystawionej po 

zrealizowaniu danego okresu rozliczeniowego, na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w fakturze. 

 

Zmianie ulega § 4 ust. 15 (po zmianie ust. 13) Wzoru umowy poprzez nadanie mu 

nowego brzmienia: 

Było: 

15. Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności w terminie 30 dni od daty 

otrzymania faktury wystawionej przez Wykonawcę. Płatności będą dokonywane 

przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę – z podaniem numeru faktury. 

Jest: 

13. Zamawiający zobowiązuje się do uregulowania należności w terminie 21 dni od daty 

otrzymania faktury wystawionej przez Wykonawcę. Płatności będą dokonywane 

przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę – z podaniem numeru faktury. 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy. 

Zamawiający określił, że: za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku 

Zamawiającego. 



 

 

S
tr

o
n
a
 5

 

Zamawiający określa, iż za dzień zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku 

Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie 

pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi – co jest 

niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy 

monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych 

odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu 

cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia 

świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu 

Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana 

jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. 

prawidłowe monitorowanie rozliczania stron. 

Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu 

na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według 

powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują 

dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Załącznika nr 4 do SWZ – Wzór umowy. 

 

Pytanie nr 6: 

Zamawiający w § 9 wzoru umowy ustanawia kary umowne. Wykonawca zwraca się z prośbą 

złagodzenia stanowiska Zamawiającego w zakresie wysokości kar umownych ze względu na 

zbyt wygórowany ich poziom w stosunku do wskazanych nieprawidłowości stanowiących 

podstawę ich naliczenia. Wykorzystywanie przez Zamawiającego - będącego silniejszą stroną 

stosunku prawnego powstającego w wyniku udzielenia zamówienia - jego pozycji do 

zastrzegania na swoją rzecz wygórowanych kar umownych jest sprzeczne z zasadami 

współżycia społecznego. Celem kary jest dyscyplinowanie stron do prawidłowego i 

terminowego wywiązywania się z przyjętych na siebie obowiązków umownych. 

Mając na uwadze powyższe, Wykonawca, w celu ustalenia równej pozycji stron, zwraca się o 

powtórną analizę przedstawionych powyżej kwestii i rewizję stanowiska Zamawiającego w 

zakresie kar umownych poprzez ich wykreślenie i odwołanie się wyłącznie do zasad 

odpowiedzialności odszkodowawczej wynikających z przepisów ogólnych lub zmianę ich 

wysokości na: ust. 2 na 1%, ust. 3 na 1%, wykreślnie ust. 4, 5 i 6 – odpowiedzialność wynika 

z Regulaminu usługi, ust. 11 na 30 zł? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazane propozycje zmian treści umowy. 

Rozwiązania dot. kar umownych są dopuszczalne i powszechnie stosowane. 

 

Pytanie nr 7: 

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 1.1, 1.2 proszę o określenie formatu przesyłek: 

 
Odpowiedź nr 7: 

W Załączniku nr 1A do SWZ - Formularz kalkulacji cenowej zastosowano podział przesyłek 

kurierskich na kategorie wagowe. Zamawiający nie przewiduje określenia formatu przesyłek. 

Określenie formatu przesyłek pozostaje w zakresie oferenta. 

 

 



 

 

S
tr

o
n
a
 6

 

Pytanie nr 8: 

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 2.- 2.1. proszę o określenie do jakich formatów przesyłek zastosowanie będą mieć usługi 

dodatkowe: 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź nr 8: 

W Załączniku nr 1A do SWZ - Formularz kalkulacji cenowej zastosowano podział przesyłek 

kurierskich na kategorie wagowe. Zamawiający nie przewiduje określenia formatu przesyłek. 

Wykonawca winien uwzględnić wariant usługi dodatkowej dla każdego formatu przesyłek 

krajowych i zagranicznych. 

 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 2.1. - Potwierdzenie odbioru czy jako przesyłka (…) czy jako przesyłka listowa 

nierejestrowana priorytetowa? 

 

2.1. potwierdzenie odbioru 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający informuje, że potwierdzenie odbioru będzie zwracane jak przesyłka listowa 

nierejestrowana priorytetowa. 

 

Pytanie nr 10: 

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 3.-3.1. - Proszę o doprecyzowanie formatów oraz odległości w km: 

3. Kurier miejski 

3.1. usługa kuriera miejskiego 

 

Poz. 4.-4.3. - Proszę o doprecyzowanie formatów oraz odległości w km: 

4. Kurier miejski-usługi dodatkowe 

4.1. Kurier miejski-ostrożnie 

4.2. Kurier miejski dokumenty zwrotne 

4.3. Kurier miejski potwierdzenie odbioru 

Odpowiedź nr 10: 

Zamawiający informuje, że usługi określone we wskazanych pozycjach dotyczą doręczenia 

przesyłek w granicach miasta nadania przesyłki kurierskiej – wszystkich formatów. 

Sprecyzowanie odległości i formatów nie jest możliwe. 

Kurier miejski lub inna usługa lokalna - dodatkowa możliwość wyboru, którą oferuje 

Wykonawca gwarantująca dostarczenia przesyłki w obszarach miasta, w którym usługa 

została zamówiona, wiążąca się z niższymi kosztami. Nie jest, więc to usługa obligatoryjna, a 

jedna z sposobności ofertowej proponowana przez Wykonawcę. Ewentualność propozycji 

usługi kuriera miejskiego lub innej usługi lokalnej oraz jej kształt wynika ze strony 

Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 11: 

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 4.3. - Potwierdzenie odbioru czy jako przesyłka (…) czy jako przesyłka listowa 

nierejestrowana priorytetowa? 

2. 
Przesyłki kurierskie krajowe- 

usługi dodatkowe 

2.1. doręczenie do godz. przedpołudniowych 

2.1. 
potwierdzenie doręczenia 

albo zwrotu 

2.1. potwierdzenie odbioru 



 

 

S
tr

o
n
a
 7

 

4.3. Kurier miejski potwierdzenie odbioru 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający informuje, że potwierdzenie odbioru będzie zwracane jak przesyłka listowa 

nierejestrowana priorytetowa. 

 

Pytanie nr 12:  

Dotyczy Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz kalkulacji cenowej. 

Poz. 5.-10.2. Przesyłki kurierskie zagraniczne świadczone są wyłącznie do 20 kg. 

 

Odpowiedź nr 12:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Załącznika nr 1A do SWZ – Formularz 

kalkulacji cenowej. 

Zamawiający wymaga aby usługa obejmowała nadawanie przesyłek kurierskich zagranicznych 

o masie powyżej 20 kg. 

 

Pytanie nr 13: 

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia pkt 11 - darmowa aplikacja EN nie zawiera danych o 

cenach a jedynie informację o nadanych przesyłkach. Dane o cenach zawierać będzie 

specyfikacja do faktury. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu przez usunięcie informacji o 

cenach i miesięcznych kosztach. 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści Załącznika nr 3 do SWZ – Opis 

przedmiotu zamówienia poprzez usunięcie pkt 11.  

 

 

Zamawiający zmienia również treść Załącznika nr 2 do SWZ - Oświadczenia o braku 

podstaw wykluczenia i spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1 uPzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez 

zmianę terminu składania i otwarcia ofert, terminu związania ofertą: 

1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia 

i spełniania warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp - 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU pkt 1 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w rozdziale VI SWZ, tj.: 

- w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczenia): TAK/NIE* 
*niepotrzebne skreślić 

Jest: Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez 

Zamawiającego w rozdziale VI SWZ, tj.: 

- w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności dot. usług: TAK/NIE* 

- w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dot. usług: TAK/NIE* 
*niepotrzebne skreślić 

 

 2. Zmianie ulega Rozdział XII ust. 1 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 14 października 

2022 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:   

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings” 

  

Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 18 października  

2022 r., do godz. 10:00 za pośrednictwem Platformy:   

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings” 

 

 3. Zmianie ulega Rozdział XII ust. 9 SWZ poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: „Otwarcie ofert nastąpi 14 października 2022 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem 

Platformy Przetargowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.” 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings


 

 

S
tr

o
n
a
 8

 

 

Jest: „Otwarcie ofert nastąpi 18 października 2022 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem 

Platformy Przetargowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.” 

 

4. Zmianie ulega Rozdział X ust. 1 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było: „Wykonawca jest związany ofertą do 12 listopada 2022 r. począwszy od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert.” 

Jest: „Wykonawca jest związany ofertą do 16 listopada 2022 r. począwszy od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert.” 
 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 uPzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień 

Publicznych ogłoszenie, o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 uPzp, tj.: ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia. 

 

W związku ze zmianami, o których mowa powyżej, które Zamawiający wprowadził 

do treści oświadczenia, opisu przedmiotu zamówienia, wzoru umowy - Zamawiający 

do niniejszej Informacji zamieszcza nowo obowiązujące załączniki tj. Załącznik nr 

2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia i spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp, Załącznik nr 3 do 

SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy. 

Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców 

biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Załączniki do Informacji: 

1. Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia i spełniania warunków 

udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp – nowo obowiązujące; 

2. Załącznik nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – zmodyfikowany; 

3. Załącznik nr 4 do SWZ – Wzór umowy – zmodyfikowany; 

4. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

P.O. DYREKTORA GENERLNEGO 

mgr Elżbieta Solarewicz 

 

 

 


